
N

l
I

SMLOUVA O DÍLO

dle § 536 Obchodního zákoníku na prováděni kontrol, pravidelné údržby a oprav
klimatizačních zařízení č. 34/24 ,

1. Zhotovitel:
VKLIMASERVIS CB spol. s r.o., žižkova tř.309/12, 370 01 České Budějovice

Zastoupená: Milanem Dudou - jednatelem společnosti
Zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v č. Budějovicích, oddň C, vložka 6935
IČO: 251 62 306
DIČ: CZ25162306
Bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice
č. účtu: 74778253 l 0300
Tel.: 387 718 390
E-mail: k|imaservis@vo|nV.cz

2. Objednatel:

Vyšší odborná škola, Střední škola CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY
Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí
zastoupená: doc.PhDr.Mgr. Lenkou Hruškovou Ph.D. - ředitelkou školy
Zápis: zřizovací listina
lČO:129 07 731
DIČ: CZ129 07 731
Bankovní spojeni: KB Tábor
Č. účtu: 2732-301/0100
Tel.: 381 407 111
E-mail: cop@copsu.cz

3. Předmět plněni:

Prováděni pravidelných kontrol, údržby a oprav klimatizačnIch zařIzení dle technologického postupu
stanoveného výrobcem včetně zajištění revizí úniku chladiva dle Zákona č.89/2017Sb. v těchto
prostorách objednatele :

LG ARUMO BOL Budova B
LG UU85W U74 Budova B
LG UUA1 ULO Budova B

DUPLEX 1500 Multi Budova B strop
DUPLEX 10100 Basic Budova B suterén
LG ARNU 09 GS JC4 Budova B
LG ARNU 15 GS JC4 Budova B
LG ARNU 30 GS VA4 Budova B
LG ARNU 30 GS VA4 Budova B
LG ARNU 15 GS JC4 Budova B
CARRIER 38GL060G9 Budova C -krček
Toshiba RAS-3M26G Budova A
Toshiba RAS-M10 Budova A
ACOND AS61-24HR Budova C
CARRIER 38EYV025 Budova D
LG ARNU 15 GT QB4 Budova D

na střeše nad kuchyní
na střeše nad kuchyni
na střeše nad kuchyní
v B 06 sklad zeleniny
V BS 05
v B 09 kancelář
v B 13 sklad
v B 14 příprava masa
v B 05 příprava zeleniny
v b 08 výdej termoportů
na střeše nad C - krček
na fasádě
vA01A,vA01B
v C 119 servrovna
v D 408 servrovna
V D 401, D 402, D 407

kuchyně
kuchyně
kuchyně
kuchyně
kuchyně
kuchyně
kuchyně
pro AULU
pro sekretariát ř.
sekret.ředitele

maturitní místnosti

1 venkovní
2 venkovní
1 venkovní
1 vnitřní
1 vnitřní
1 nástěnná
1 nástěnná
1 nástěnná
1 nástěnná
1 nástěnná
1 venkovní
1 venkovní

2 + 1 nástěnná
2 nástěnná
1 nástěnná
5 stropní

- ] -



4. Cena:

Cena za dílo se stanoví dohodou:

a) Paušální poplatek za prováděni pravidelných kontrol a údržby klimatizačních zařIzenI a VZT
jednotek včetně revizí úniku v prostorech dle bodu 3 činí: ,

lx ročně 12 500,- Kč bez
DPH

b) Náklady oprav i dílenské a kooperační opravy včetně náhradních dílů, materiál a náklady na
pracovní cesty souvÍsejÍcÍ s předmětem plněni.

C) Náklady oprav nad rámec preventivních prohhdek budou účtovány touto hodinovou sazbou:

1 hod. 450,- Kč bez
DPH

1 km 15,- KČ bez DPH

d) K ceně bude účtována DPH ve výš! 21%.

5. Fakturace :

Zhotovitel je oprávněn fakturovat :
a) Paušálni poplatky dnem nás|edujÍcÍm po provedení kontrol (lx ročně v částce 15 000,- KČ).
b) Ostatní náklady po schválení vyúčtování ob;ednatelem ad 4. b) C) + DPH.
C) Splatnost daňového dokladu je 14 dni.

6. Termín provedeni prací:

Pravidelné preventivní prohlIdky lx ročně (lx za 12 měsíců). V případě poruchy je zhotovitel povinen
dostavit se k objednateli do 48 hodin od nahlášení poruchy (telefonicky nebo písemně). Zhotovitel
neodpovídá za škody, které by objednateli vznikly při výpadku nebo havárii zařízení.

7. Povinnosti zhotovitele:

Provádět dílo dle bodu 3 a neprodleně oznámit objednateli okolnosti, které bráni provádění kontrol,
údržby a oprav v dohodnutých terminech. Dále je povinen zaznamenávat všechny servisní prohlídky a
opravy klimatizačních zařIzenI u objednatele. Zhotovitel je povinen řídit se bezpečnostními předpisy
objednatele.

ZodpovědnYmi pracovníkY zhotovitele, ve věcech technických jsou:

Svatoslav Tošner + 420 777 753 354
Lukáš Šandl + 420 603 203 969
Pavel Faktor + 420 777 753 356

8. Povinnosti objednatele:

zajistit vjezd vozidlem zhotovitele k objektu, ve kterém je instalováno klimatizační zařízení, nebo
umožnit jeho parkování na vlastním parkovišti.

- 2 -



9. Závěrečná ustanoveni:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Kterákoliv ze smluvních
stran ji může vypovědět na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Každá ze
smluvnIch stran obdrží jeden výtisk smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu 3 let od podpisu smlouvy.

V Sezimově Ústi dne

Zhotovitel: objednatel:

-3 -


